FAL

Tonnenlager 20224-MB (Baureihe
202)

Hauptabmessungen nach DIN 635-1

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iiber MaRe und Tragzahlen zum gewéhlten Produkt. Bitte beachten Sie
unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Menipunkt "Beschreibung”. Auflerdem kdnnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch lber die Katalogauswahl
(http://www.fag.de/content.fag.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

D1
Da

max

da
min

ra

'min

Cr
Cor

nG

08.07.2015 13:35

120 mm
215 mm

40 mm

191,1 mm
203 mm

132 mm

2,1 mm

2,1 mm

6,6 kg Gewicht
305000 N dynamische Tragzahl, radial
415000 N statische Tragzahl, radial
3350 1/min Grenzdrehzahl

38000 N Ermidungsgrenzbelastung, radial
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